DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIALOGANDO SOBRE COVID-
19: UMA EXPERIÊNCIA DIDÁTICA COM JOGO DIGITAL NA EJA de autoria de LUANA
RÉGIA ALVES MARTINS, FILOMENA M G DA S. C. MOITA, MÁRCIA ADELINO DA SILVA
DIAS, EVANIZE CUSTÓDIO RODRIGUES, FILOMENA M G DA S. C. MOITA, foi publicado
nos VII CONEDU - Conedu em Casa referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/81149

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/81149